Usr: supervisor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2022 al 31/may./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137 a la 5137)

Fecha y | 24/jun./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:50 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3791 Otros servicios de traslado y hospedaje $20,970.00 $5,260.00 $0.00 $26,230.00
C00281 12/05/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 5707 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 272, Factura: 1020 (Reposicion Fondo Revol $580.00 $0.00 $21,550.00
C00281 12/05/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 5707 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 273, Factura: 1015 (Reposicion Fondo Revol $250.00 $0.00 $21,800.00
C00281 12/05/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 5707 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 274, Factura: 1019 (Reposicion Fondo Revol $240.00 $0.00 $22,040.00
C00281 12/05/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 5707 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 275, Factura: 1008 (Reposicion Fondo Revol $700.00 $0.00 $22,740.00
C00281 12/05/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 5707 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 278, Factura: 1026 (Reposicion Fondo Revol $1,000.00 $0.00 $23,740.00
C00309 24/05/2022 Moises Adrian Avelino Hoy A268 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 298, Factura: 1039 (reposicion fondo revolver $380.00 $0.00 $24,120.00
C00309 24/05/2022 Moises Adrian Avelino Hoy A268 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 299, Factura: 1030 (reposicion fondo revolver $950.00 $0.00 $25,070.00
C00309 24/05/2022 Moises Adrian Avelino Hoy A268 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 300, Factura: 1033 (reposicion fondo revolver $400.00 $0.00 $25,470.00
C00309 24/05/2022 Moises Adrian Avelino Hoy A268 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 302, Factura: 1037 (reposicion fondo revolver $160.00 $0.00 $25,630.00
C00304 26/05/2022 Maria Elena Estrada Mont: 1043 0018 GD Folio: 295, Factura: 1043 (OP 1043 Viaticos a Dif Jalisco. GP Directo 295 Maria El $600.00 $0.00 $26,230.00
Total : 20,970.00 5,260.00 0.00 26,230.00
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